
1 

 

Městský úřad Jindřichův Hradec  
 odbor dopravy  

Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec 
 

Č.j.:DOP/39542/19/AN              tel. 384 351 273; e-mail: antusek@jh.cz       
Spis: 2837/19                                                                         Vyřizuje: Luděk Antušek 
V J. Hradci 30.7.2019 
 
 

R O Z H O D N U T Í 

S P O L E Č N É   P O V O L E N Í 

Veřejná vyhláška 
 

Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad, 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, a § 
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále 
jen “stavební zákon”), na základě žádosti stavebníka: Obec Hospříz, Hospříz 28, 377 01 J. Hradec, 
IČ: 00246751  (dále jen stavebník) doručené dne 27.5.2019, předložené projektové dokumentace a 
výsledku projednání žádosti ve společném řízení,   

I. Podle § 94g odst. 1 stavebního zákona 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: „Chodníky Hospříz“ na parcelách č. st. 63, 471/1, 494/3, 494/4, 494/5, 495/7, 496/3, 
496/13, 496/20, 525/1, 779/5, 802/9, 805/1, 805/3 a 3546 v k.ú. Hospříz. 

Popis stavby:  
Stavba spočívá v novostavbě chodníků v obci Hospříz podél silnice III/1347 a podél 

místních komunikací, v novostavbě nástupišť autobusových zastávek na silnici II/164 a III/1347, v 
rozšíření místních komunikací v místě křižovatek se silnicí III/1347, v novostavbě dešťové 
kanalizace k odvádění povrchových vod ze silnice III/1347 náhradou za zrušené silniční příkopy, 
rekonstrukcí stávajících parkovišť mezi čp. 10, 11 a 24 s vybudováním vsakovacích objektů u čp. 
10 a 11 a přeložkou vodovodu od čp. 10 k čp. 94.  

Stavba je rozdělena na 4 části. 

I. ČÁST 

   SO 101                    Chodník - úsek A 

   SO 102                    Chodník - úsek B 

   SO 105                    Chodník - úsek E 

   SO 106                    Chodník - úsek F 

   SO 113                    Parkovací pruh 

   SO 301                    kanalizační sběrač A 

   SO 302                    kanalizační sběrač B   

II.  ČÁST 

   SO 103                    Chodník a autobusový záliv - úsek C 

       1                          chodník 

       2                          autobusový záliv 

   SO 104                    Chodník - úsek D 

   SO 107                    Chodník - úsek G 

   SO 108                    Nástupiště AZ u č.p.49 - úsek H 

   SO 109                    Chodník u č.p.14 

   SO 110                    Chodník u č.p.10 

   SO 111                    Chodník u č.p.11 

   SO 112                    Chodník u č.p.24 

   SO 303                    kanalizační sběrač C 

   SO 304                    přeložka vodovodu 



2 

 

   

III. ČÁST 

   SO 114                    Parkoviště P1 

   SO 305                    vsakovací objekt VO1 

IV. ČÁST 

   SO 115                    Parkoviště P2 
    SO 306                    vsakovací objekt VO2 

Chodníky 

SO 101 – Délka 163 m. Šířka 1,5 – 3,5m Chodník začíná u autobusové zastávky u silnice II/164, 
kde tvoří nástupiště autobusové zastávky, je vedený podél oplocení k p.č. st. 34/2, kde přechází 
silnici III/1347 a pokračuje podél silnice ke křižovatce s místní komunikací. Současně se stavbou 
chodníku bude upraven tvar křižovatky silnic II/164 a III/1347 tak, aby vozidla z vedlejší silnice 
vyjížděla kolmo na silnici hlavní. Vzniklý ostrůvek bude ohraničen silničními obrubníky a bude 
zatravněn. Na straně chodníku přiléhající k sousedním pozemkům vybudovaná opěrná zídka z 
betonových štípaných bloků vyplněných betonem s výztuží. Oplocení není předmětem stavby.  
SO 102 – Délka 59 m. Šířka 2,05 m. Chodník navazuje na úsek A, je vedený podél silnice III/1347 
v místě současného příkopu ke křižovatce s místní komunikací.  
SO 103 – Délka 93m. Šířka včetně autobusového nástupiště 2,05m. Chodník navazuje na úsek B, je 
vedený podél silnice III/1347 ke křižovatce s místní komunikací. Část chodníku bude plnit funkci 
nástupiště autobusové zastávky. K nástupišti přiléhá nový záliv autobusové zastávky. Na protilehlé 
straně chodníku vybudovaná opěrná zídka z lomového kamene se zábradlím z ocelových profilů.  
SO 104 – Délka 103m. Šířka 2,05m. Chodník je vedený podél silnice III/1347 ke křižovatce s 
místní komunikací. Naproti autobusové zastávce ve směru od Blažejova je navrženo místo pro 
přecházení. Místo pro přecházení bude osvětleno dvěma lampami.  
SO 105 – Délka 64m. Šířka 2,05m. Chodník je veden podél místní komunikace ke křižovatce s 
místní komunikací vedoucí k mateřské škole. V trase je přerušen sjezdem do areálu provozovny. 
Místní komunikace bude směrem ke Krvavému rybníku rozšířena na 5,5 m. 
SO 106 – Délka 66m. Šířka 2,05m. Chodník je vedený podél místní komunikace k mateřské škole.  
SO 107 – Délka 61m. Šířka 2,05m. Chodník je vedený podél místní komunikace k bytovým 
domům. V trase jsou dva sjezdy na nová parkoviště P1 a P2 a dva stávající hospodářské sjezdy. 
SO 108 Nástupiště AZ u č.p. 49 – Délka 28m. Šířka 2,3m. Nástupiště autobusové zastávky s 
místem pro přecházení. Z důvodu bezpečnosti bude jízdní pruh silnice vymezen vodorovným 
dopravním značením. 
SO 109 Chodník u č.p. 14 – Délka 13,5m. Šířka 2,5m.  
SO 110 Chodník u č.p. 10 – Délka 13,5m. Šířka 2,5m. 
SO 111 Chodník u č.p. 11 – Délka 13,5m. Šířka 2,5m. 
SO 112 Chodník u č.p. 24 – Délka 14,6m. Šířka 2m. 
SO 113 Parkovací pruh – Délka 53m. Šířka 2,25m. Parkovací pruh bude vybudován podél silnice 
III/1347. Mezi vozovkou silnice a parkovacím pruhem je navržen odvodňovací proužek. 
SO 114 Parkoviště P1 – Plocha 12 m x 28 m. Kapacita 13 OA z toho jedno vyhrazené pro vozidla 
osob tělesně postižených. Povrch je navržen z polopropustné vegetační betonové dlažby. 
Vodorovné dopravní značení parkovacích stání bude z bílých dlažebních kostek z umělého kamene. 
Odvodněno bude uliční vpustí do vsakovacího objektu s přepadem do jednotné kanalizace. Na 
jihovýchodní straně a části jihozápadní strany opěrná zídka do výšky 490mm z betonových 
štípaných bloků.  
SO 115 Parkoviště P2 – Provedení je shodné s SO 114. Opěrná zídka bude doplněna zábradlím z 
ocelových žárově zinkovaných profilů. 

Povrch chodníků bude z betonové dlažby ohraničen betonovými obrubníky. Asfaltový kryt 
komunikací přilehlých k chodníku bude odříznut a následně budou doplněny vozovkové vrstvy. 
Plochy zeleně přilehlé k chodníkům budou opatřeny humózní vrstvou a osety travním semenem. 
Odvodnění komunikací je řešeno novými uličními vpusťmi se zaústěním do kanalizace. Odvodnění 
parkovišť je řešeno plopropusnou vegetační dlažbou a vsakovacími objekty s přepadem do jednotné 
kanalizace. Součástí stavby bude osazení a vyznačení svislého a vodorovného dopravního značení.  
 
Vodohospodářské objekty 

SO 301 kanalizační sběrač A 

Kanalizační sběrač A odvádí srážkové vody v prostoru SO 101, kříží silnici III/1347 a je zaústěný 



3 

 

do stávající dešťové kanalizace DN 400 v místě křižovatky silnice III/1347 a místní komunikace. V 

místě napojení bude vyměněna kanalizační šachta za novou.   

- Potrubí žebrované PP, SN10, DN250, délka – 113,85m 

- Kanalizační šachta betonová DN 1000 – 1ks 

- Kanalizační šachta plastová DN 600 – 2ks  

- Kanalizační přípojky, potrubí plastové DN 150 – 20m 

- Uliční vpusť DN 150 litinová – 1ks 
SO 302 kanalizační sběrač B 

Kanalizační sběrač B odvádí srážkové v prostoru SO 102, je zaústěný do stávající dešťové 

kanalizace DN 400 v místě křižovatky silnice III/1347 a místní komunikace. V místě napojení bude 

vyměněna kanalizační šachta za novou.   

- Potrubí žebrované PP, SN10, DN250, délka – 44,09m 

- Kanalizační šachta plastová DN 600 – 1ks 

- Kanalizační přípojky, potrubí plastové DN 150 – 12m 

- Uliční vpusť DN 150 litinová – 3ks 
SO 303 kanalizační sběrač C 

Kanalizační sběrač C odvádí srážkové v prostoru SO 103, je zaústěný do sběrače B.   

- potrubí žebrované PP, SN10, DN250, délka – 72,9m 

- Kanalizační šachta plastová DN 600 – 2ks 

- Kanalizační přípojky, potrubí plastové DN 150 – 12m 

- Uliční vpusť DN 150 litinová – 3ks 

SO 304 přeložka vodovodu 

Přeložka vodovodu bude propojovat vodovodní větve v místě současného napojení vodovodu mezi 

bytovými domy a silnicí III/1347.  

- Potrubí D90x5,4-PE100 SDR17- 114,85m 

- Trubní tvarovky a armatury – litinové s těžkou protikorozní ochranou, S 2000 

- Přepojení vodovodních přípojek – 4ks 

SO 305 vsakovací objekt V01 

Vsakovací objekt řeší odvedení srážkových vod z parkoviště P1. Vsakovací objekt je navržen jako 

zemní výkop s minimální půdorysnou vsakovací plochou 10,0m2 a minimální výškou 1,0m. 

Vsakovací objekt je vyplněn praným drceným kamenivem frakce 32/63. Nad výplní vsakovacího 

objektu je zhotoveno rozvodné potrubí s otvory. Toto potrubí je také uloženo ve vrstvě propraného 

drceného kameniva frakce 32/63. Vsakovací objekt je vybaven bezpečnostním přepadem z trub 

PVC KG DN 150 do jednotné kanalizace 

SO 306 vsakovací objekt V02 

Vsakovací objekt řeší odvedení srážkových vod z parkoviště P2. Provedení je shodné s SO 305. 

I. Stanovuje podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na parcelách č. st. 63, 471/1, 494/3, 494/4, 494/5, 495/7, 496/3, 496/13, 
496/20, 525/1, 779/5, 802/9, 805/1, 805/3 a 3546 v k.ú. Hospříz, podle schválené projektové 
dokumentace vypracované Ing. Marií Buzkovou, B. Němcové 441, 378 62 Kunžak, IČ: 
74665928, č. zakázky mb – 02/2019, datum 04/2019. 

II. Stanovuje podmínky pro provedení a užívání stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace uvedené v části I. společného povolení. 
Případné změny nesmí být provedeny bez povolení zdejšího speciálního stavebního 
úřadu. 

2. Stavba bude provedena na pozemcích, na které má stavebník vlastnické nebo užívací právo. 
3. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněným subjektem, bude na ní zajištěn technický 

dozor a bude veden stavební deník. Jméno zhotovitele včetně sídla, IČ a termínu zahájení 
stavby oznámí stavebník před zahájením prací zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu. 

4. Na viditelném místě bude před zahájením stavby vyvěšen štítek o povolení stavby a ponechán 
tam až do doby dokončení stavby.  

5. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy stavby 
oprávněným  zeměměřičem. Za soulad prostorové polohy stavby s projektovou dokumentací 
odpovídá dodavatelská firma.  

6. Provedení stavby musí vyhovovat obecným technickým požadavkům na výstavbu. 
 



4 

 

7. Zhotovitel je povinen požádat správce inženýrských sítí o vytýčení a ochranná pásma sítí 
respektovat podle jejich vyjádření. Po odkrytí sítí budou jejich majiteli upřesněny ochranné 
práce na vedení. Ochrana síti musí být provedena podle pokynů jejich správců a podle 
příslušných norem a zákonů a podle podmínek jejich vyjádření a povolení.  

8. Při provádění stavby budou dodržovány technologické postupy  a příslušné technické normy, je 
nutno minimalizovat dopady na životní prostředí vlivem prašnosti, hluku, otřesů a podobně, 
v souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku 
a vibrací. 

9. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništích, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, v platném znění, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném 
znění. 

10. Staveniště bude označeno a zabezpečeno proti vjezdu a vstupu nepovolaných osob z důvodu 
ochrany jejich zdraví. 

11. Likvidace odpadů vzniklých při stavebních pracích bude prováděna v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Doklady o likvidaci odpadů budou předloženy 
k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

12. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky a podmínky obsažené ve vyjádřeních 
případně rozhodnutích zainteresovaných orgánů a organizací, jež má stavebník k dispozici a 
byla předložena k řízení.  
• Městský úřad Jindřichův Hradec, odb. ŽP – podmínky závazného stanoviska ze dne 

14.6.2019 č.j. OŽP/31463/19/VL-190: 
1. Stavba vodního díla bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace 

vypracované Ing. Zdeňkem Hejtmanem, Bezručova 72, Dačice jako zodpovědným 
projektantem vodohospodářem s č. oprávnění ČKAIT 0100394 v dubnu 2019 ověřené ve 
vodoprávním řízení; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

2. Pro umístění stavby se vymezují části pozemkových parcel č. 494/3, 494/5, 494/4, 495/7, 
471/1, 8, 779/4, 525/2 k.ú. Hospříz. 

3. Stavba bude provedena dodavatelsky dle výběru, který bude oznámen OŽP MěÚ J. 
Hradec ihned po výběru. 

4. Nejméně 15 dnů před zahájením zemních prací požádá investor správce v prostoru 
existujících sítí o jejich vytýčení a odborný dozor při pracích v dotyku s těmito sítěmi. 

5. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla. 
6. Při stavbě vodního díla budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních 

děl podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů. 

7. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy tyto podmínky orgánů státní správy: 
- závazné stanovisko MěÚ J. Hradec odboru životního prostředí ze dne 20.5.2019 čj.: 

OŽP/27227/19/VL-129 s podmínkou dodržení předložené PD. 
- závazné stanovisko KHS České Budějovice ze dne 13.5.2019 čj.: KHSJC 

12461/2019/HOK.JH 
8. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy tyto podmínky a povinnosti: 

a) dle vyjádření CETIN a.s. ze dne 15.2.2019 čj.: 538369/19 a ze dne 16.5.2019 čj. 
POS538369/19/CJH/SS0/2019 s dodržením podmínek zde uvedených 

b) dle vyjádření E.ON Distribuce Č. Budějovice, (el. síť) ze dne 14.2.2019 čj.: 
M1839M6304246 s dodržením podmínek v tomto vyjádření uvedených a především 
podání žádosti o souhlas s činností a stavbou v ochranném pásmu 

c) dle vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 30.4.2019 čj.: 019070091389 s dodržením podmínek 
zde uvedených: 
- při výstavbě nových zpevněných ploch budou povrchové prvky vodohospodářských 

sítí umístěny do nivelety nové zpevněné plochy, povrchové krytí vodovodního řadu 
musí být minimálně 1,5 m, pokud dojde ke změně stávajícího krytí vodovodu, bude 
nutné toto předem projednat a odsouhlasit s pracovníkem spol. ČEVAK a.s. 

- technická přejímka funkčnosti povrchových prvků vodohospodářských sítí bude 
provedena před položením poslední vrstvy komunikace, bude provedena proti 
objednávce - provoz J. Hradec p. Petr Bugaj 606 779 600, předání všech 
povrchových prvků vodohospodářských sítí v plně funkčním stavu bude na místě 
písemně potvrzeno oprávněným pracovníkem ČEVAK, toto potvrzení bude doloženo 
ke kolaudaci atd. 



5 

 

9. Stavebník bude dbát, aby při provádění nepoškodil sousední nemovitosti a aby 
nedocházelo k nadměrnému hluku a znečištění okolí stavby, ničení zeleně, poškozování 
majetku a k nepořádku. 

10. Po ukončení stavby je investor povinen podat zdejšímu odboru návrh na kolaudační 
souhlas. K žádosti bude doložen projekt skutečného provedení stavby, budou-li změny 
potvrzené projektantem, předávací protokol, doklad o tom, že prováděcí firma má 
oprávnění provádět stavby vodních děl, doklad o použitém materiálu, vytyčovací 
protokol, geodetické zaměření skutečného provedení stavby do mapy z KN, doklad o 
převzetí křižujících sítí (E.ON, CETIN aj.), doklad o kvalitě vody, doklad o 
provozuschopnosti vyhledávacího vodiče, doklad o tlakové zkoušce vodovodu, aj.. 

• Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor VÚP – podmínky závazného stanoviska ze dne 
2.5.2019 č.j. VÚP/24089/19/Vo: 

- Záměr bude umístěn a proveden v souladu s projektovou s dokumentací, která byla 
přiložena k žádosti (výřez situace je součástí odůvodnění tohoto závazného stanoviska) a to 
bez jakýchkoli změn týkajících se umístění všech částí stavby. 

• Správa a údržba silnic Jihočeského kraje – podmínky vyjádření ze dne 17.5.2019 č.j. 
SÚSJH/TSÚ6698/2019/Kr 

• E.ON Distribuce, a.s., Region. správa J. Hradec – podmínky vyjádření s činností v ochr. 
zařízení (elektrická síť) ze dne 10.5.2019 č.j. M18418-16323192 

• E.ON Distribuce, a.s., Region. správa J. Hradec – podmínky vyjádření o existenci zařízení 
(elektrická síť) ze dne 14.2.2019 č.j. M18391-16304246 

• ČEVAK a.s. – podmínky vyjádření ze dne 30.4.2019 č.j. O19070091389 
• Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – podmínky vyjádření ze dne 15.2.2019 č.j.  

538369/19 a vyjádření ze dne 16.5.2019 č.j. POS 538369/19/CJH/SS0/2019 
13. Při provádění stavebních prací je stavebník povinen dbát oprávněných zájmů a práv vlastníků 

sousedních nemovitostí, nesmí docházet k poškozování a znečišťování těchto nemovitostí. 
14. V průběhu stavby budou prováděny kontrolní prohlídky stavby podle návrhu. O těchto 

kontrolách bude vždy informován speciální stavební úřad pro možnost účasti na těchto 
prohlídkách. 

15. Všechny nemovitosti dotčené stavbou musí být uvedeny do původního a náležitého stavu. 
16. Stavba bude dokončena do 31.12.2021. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního 

souhlasu případně kolaudačního rozhodnutí, o jehož vydání požádá stavebník zdejší speciální 
stavební úřad v dostatečném předstihu před dokončením stavby. K žádosti stavebník přiloží 
doklady podle prováděcí vyhlášky č. 526/2006 Sb., příloha č. 5, část B, včetně stavebního 
deníku a dokladu o vytyčení stavby, případně dalšími doklady uvedenými ve vyjádření, 
rozhodnutích či závazných stanoviscích vlastníků sousedních nemovitostí nebo správců sítí 
nebo dotčených orgánů státní správy podle bodu 12. 

17. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 
nabylo právní moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na 
odůvodněnou žádost stavebníka podanou v dostatečném předstihu před jejím uplynutím.  

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  
Obec Hospříz, Hospříz 28, 377 01 J. Hradec 

O d ů v o d n ě n í : 

 Městský úřad  Jindřichův Hradec odbor dopravy obdržel dne 27.5.2019 od stavebníka žádost 
o společné povolení stavby „Chodníky Hospříz“ na parcelách č. st. 63, 471/1, 494/3, 494/4, 494/5, 
495/7, 496/3, 496/13, 496/20, 525/1, 779/5, 802/9, 805/1, 805/3 a 3546 v k.ú. Hospříz. Speciální 
stavební úřad oznámením ze dne 6.6.2019 č.j. DOP/28553/19/AN zahájil společné řízení.  

Vzhledem k tomu, že se se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, bylo zahájení 
řízení oznámeno veřejnou vyhláškou a jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy 
poměry na staveništi a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení, upustil od místního 
šetření a ústního jednání. Oznámení o zahájení řízení bylo na úřední desce vyvěšeno od 10.6.2019 
do 25.6.2019. V průběhu řízení nebyly uplatněny žádné námitky nebo připomínky. 

V průběhu  stavebního řízení přezkoumal speciální stavební úřad předloženou žádost o 
povolení stavby ve společném řízení z hledisek uvedených v § 94o stavebního zákona a posoudil 
shromážděná stanoviska a připomínky.  

Společné řízení bylo vedeno a společné povolení bylo vydáno na základě sdělení obecného 
stavebního úřadu, které vydal Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a ÚP dne 30.4.2019 
č.j. VÚP/23708/19/Šp. 

 

 



6 

 

Žádost o stavební povolení a projektová dokumentace byly dále  doloženy těmito doklady: 
• Městský úřad Jindřichův Hradec, odb. ŽP – závazné stanovisko ze dne 20.5.2019 č.j. 

OŽP/27227/19/VL-129 
• Městský úřad Jindřichův Hradec, odb. ŽP – závazné stanovisko ze dne 13.5.2019 č.j. 

OŽP/25425/19/Ko-257 
• Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor ŽP – vyjádření ze dne 20.5.2019 č.j. OŽP/25462/19/VL-

118 
• Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje – závazné stanovisko ze dne 13.5.2019 č.j. KHSJC 

12461/2019/HOK.JH 
• KŘPJčK, DI, J. Hradec –  vyjádření ze dne 17.5.2019 č.j. KRPC-61648-1/ČJ-2019-020306 

Projektová dokumentace  splňuje  obecné technické požadavky na výstavbu a uskutečněním 
stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezeny či ohroženy práva a oprávněné 
zájmy účastníků řízení.   

Protože speciální stavební  úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení a 
provedení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o liniovou stavbu s velkým počtem účastníků a zahájení 
stavebního řízení již bylo účastníkům řízení oznámeno veřejnou vyhláškou podle § 144 správního 
řádu, oznamuje se jim stavební povolení rovněž veřejnou vyhláškou (§ 115 odst. 5 stavebního 
zákona). 

P o u č e n í   o   o d v o l á n í : 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání, ve kterém se uvede v jakém 
rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů od jeho oznámení k odboru dopravy a 
SH Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích, podáním učiněným u zdejšího 
odboru dopravy Městského úřadu Jindřichův Hradec.  

Odvolání se podává v počtu stejnopisů shodných s počtem účastníků řízení. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad J. Hradec odb. 
dopravy. Podané odvolání má podle § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen 
proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.                                                             
    
 
 
 
Otisk úředního razítka 
                       vedoucí odboru dopravy 
         Městského úřadu J. Hradec 
              Ing. Zbyněk Heřman 
 

 

 

 

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek „Stavba povolena“ budou stavebníkovi předány po nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí 

Vydání tohoto povolení je podle § 8 odst. 2 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v 
platném znění, od správního poplatku osvobozeno.  
 

 

 

Rozdělovník: 

Stavebník: 
Obec Hospříz, Hospříz 28, 377 01 J. Hradec  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb.: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 Č. Budějovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gersnera 2151/6, 370 01 Č. Budějovice 

 



7 

 

Vlastníci nemovitostí sousedících se stavbou, parcela č.: 

st. 30/1  st. 30/3  st. 34/2  st. 72  st. 73  st. 82  st. 83 

st. 84  st. 85  st. 92  st. 99  st. 160  st. 196  st. 220 

st. 260  st. 274  8  159/1  159/3  159/4  159/5 

160/1  160/2  160/3  162/3  495/3  495/5  496/2 

496/5  496/10  779/2  793/1   

Dotčené orgány státní správy: 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567/II, 377 46 J. Hradec 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Na Sadech 25, Č. Budějovice 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor ŽP, Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a ÚP, Klášterská 135/II, 377 22 J. Hradec  
 
 
 
 
Obec Hospříz žádáme o vyvěšení po dobu 15 dnů na úřední desce obce a následnému zaslání zpět 
Městskému úřadu Jindřichův Hradec odboru dopravy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                Sejmuto dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 


	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark0

		2019-08-01T12:31:05+0200


		2019-08-01T12:31:11+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování


		2019-08-02T06:59:41+0200


		2019-08-02T06:59:50+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




